Ministério da Educação
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí

CAMPUS TERESINA ZONA SUL
Avenida Pedro Freitas, Vermelha, TERESINA / PI, CEP 64.018-000

Site: www.ifpi.edu.br

EDITAL 90/2023 - GDG/DG-TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 22 de dezembro de 2023.

Dispõe sobre  o resultado final da prova de =tulos do         Processo Sele>vo Simplificado para
contratação de Professor Subs>tuto na área de Língua Portuguesa         do Ins>tuto Federal de
Educação, Ciência e Tecnologia do Piauí - Campus Teresina Zona Sul,  Edital nº 81/2023 -  GDG/DG-
TEZOSUL/CATZS/IFPI, de 30 de novembro de 2023.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO
PIAUÍ, CAMPUS TERESINA ZONA SUL, no uso de suas atribuições legais, torna público o resultado
final da prova de =tulos do Processo Seletivo Simplificado para contratação de Professor
Substituto na Área de Língua Portuguesa do Campus Teresina Zona Sul.

CLASS. INSCRIÇÃO CANDIDATO (A)

PONTOS
OBTIDOS NA

PROVA DE
TÍTULOS

SITUAÇÃO

01 1099358 ANDRESSA ESTRELA LIMA 49,0 CLASSIFICADO (A)

02
1099373

JONATA ALISSON RIBEIRO DE
OLIVEIRA 47,5 CLASSIFICADO (A)

03
1099368

NAIRA SUZANE SOARES
ALMEIDA 43,5 CLASSIFICADO (A)

04
1099335

KATIUSCIA MACÊDO
CARDOSO BRANDÃO 43,5 CLASSIFICADO (A)

05 1099361 ANTONIO CARLOS SOARES 39,0 CLASSIFICADO (A)

06
1099362

JHUSSYENNA REIS DE
OLIVEIRA 37,0 CLASSIFICADO (A)

http://www.ifpi.edu.br/

07
1099359

IÚNA GABRIELLA COSTA DE
PAIVA 34,5 CLASSIFICADO (A)

08
1099365

FRANCISCO LÁRYOS LIMA
TÔRRES 28,0 CLASSIFICADO (A)

09

1099336
LAYANA KELLY PEREIRA DE
HOLANDA 28,0

ELIMINADO (A)

(subitem 5.16.1)

10

1099367
CECILIA GUEDES BORGES DE
ARAUJO 26,5

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

11

1099354
ANA JACKELLINE PINHEIRO
PORTO 24,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

12

1099375
LUCIANO KENNEDY VIEIRA E
SILVA 23,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

13

1099366
MÁRCIA ANANDA SOARES
SIQUEIRA DE SOUSA 18,5

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

14

1099327 LUIZ EDUARDO LIMA RIBEIRO 16,5

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

15

1099325
FRANCISCO JOSE SAMPAIO
MELO 16,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

16

1099353 JULIENE RAMOS DA SILVA 14,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

17

1099337
URZIANA DAMASCENO VIANA
DE MORAES 14,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

18

1099372 ELLA FERREIRA BISPO 10,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

19

1099338
RIZIA AMANDA PEREIRA
RAMOS 9,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

20

1099356

MARIANA LORENA DOS
SANTOS SILVA

6,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

21

1099343
ALESSANDRA VERÇOSA MELO
DE CERQUEIRA 5,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

22

1099348
EDUARDO HENRIQUE VIEIRA
SANTOS 5,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

23

1099341
MARIA OLINDA DE SOUSA
BORGES 4,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

24

1099333
SABRINA MARIA SILVA
OLIVEIRA 1,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

25

1099344
JULIA MARIA CRISTINA SILVA
NEVES 0,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

26

1099355
MARIA LUIZA ELOI MELO DE
ARAUJO 0,0

ELIMINADO(A)

(subitem 6.1)

PAULO ANDRÉ MENESES QUEIROZ ALVES

Diretor-Geral em exercício

IFPI - Campus Teresina Zona Sul

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Paulo Andre Meneses Queiroz Alves, CHEFE DE DEPARTAMENTO - CD4 - DEPAP-CAMPUS TERESINA ZONA SUL, em 22/12/2023 11:30:30.

Este documento foi emi>do pelo SUAP em 22/12/2023. Para comprovar sua auten>cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifpi.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

227746
ea516a2503

	Documento assinado eletronicamente por: